
 Carrera Año Materia Fecha Hora Profesor
PPS 4 Historia de la educación argentina Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS BARRIONUEVO, Ma. Verónica

PPS 4 Psicología de la personalidad Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 2 Psicología de la educación Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 4 Neuropsicología Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 1 Psicología evolutiva I Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS GUTAWSKI, Matías

PPS 2 Psicología evolutiva II Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS GUTAWSKI, Matías

PPS 3 Psicología clínica del niño y el adolescente Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS GONZALEZ, Silvana

PPS 1 Biblia Lunes 1 de Diciembre 17.30 HS SAINI, Fernando

PPS 2 Diseño y programación de la enseñanza Martes 2 de Diciembre 17.30 HS OTERO, Guillermo

PPS 2 Diseño y planificación de microclases Martes 2 de Diciembre 17.30 HS OTERO, Guillermo

PPS 1 Psicosociología de las instituciones eclesiales Martes 2 de Diciembre 17.30 HS PERALTA, José Luis

PPS 4 Residencia en tutoría Martes 2 de Diciembre 17.30 HS D´ELIA, Valeria

PPS 5 Didáctica en el nivel superior Martes 2 de Diciembre 17.30 HS D´ELIA, Valeria

PPS 5 Epistemología y psicología genética Martes 2 de Diciembre 17.30 HS SEVILLA, Jazmín 

PPS 2 Didáctica general Martes 2 de Diciembre 17.30 HS BARRON, María Isabel

PPS 2 Introducción a la neurobiología Martes 2 de Diciembre 17.30 HS EKIZIAN, Miguel

PPS 1 Lectura, escritura y oralidad Martes 2 de Diciembre 17.30 HS LEWCZUK, Pablo

PPS 3 Psicología Pastoral Martes 2 de Diciembre 17.30 HS OLIVARES, Jorge

PPS 3 Nuevas tecnologías Martes 2 de Diciembre 17.30 HS ACOSTA, Darío

PPS 4 Problemática en el nivel secundario Martes 2 de Diciembre 17.30 HS ACOSTA, Darío

PPS 3 Ética Cristiana Martes 2 de Diciembre 17.30 HS VILLANUEVA, Alberto

PPS 4 Nuevos escenarios, cultura, tecnología y sub. Martes 2 de Diciembre 17.30 HS PAPAKIRIACOPULOS,Estefanía

PPS 1 Psicología aplicada Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 3 Psicología social Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 2 Hermenéutica Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS POSADAS, Sebastián

PPS 3 Observación de ens. en la educ. secundaria Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS PAULI, Noelia

PPS 3 Prácticas de la enseñanza en la educ. sec. Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS PAULI, Noelia



PPS 3 Didáctica en el nivel secundario Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS PAULI, Noelia

PPS 1 Proyecto de la práctica: observación institucional Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS IBARBALZ, Jéssica

PPS 1 Observación y práctica de la gestión docente Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS IBARBALZ, Jéssica

PPS 4 Residencia en la educación secundaria Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS IBARBALZ, Jéssica

PPS 2 Educación sexual integral Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS VELTRI, Mariano

PPS 4 Técnicas de exploración psicológica Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS SEVILLA, Jazmín

PPS 5 Psicopedagogía Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 2 Construcción de la ciudadanía Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS OLIVARES, Jorge

PPS 2 Sistema y política educativa Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS OLIVARES, Jorge

PPS 5 Antropología social y cultural Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS ARMOA, Victoria 

PPS 5 Comunicaciones Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS ACOSTA, Darío

PPS 1 Pedagogía Miércoles 3 de Diciembre 17.30 HS BARRON, María Isabel

PPS 4 Psic. clínica del joven y el adulto Jueves 4 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 3 Perspectiva de diagnóstico en la Psic. Cont. Jueves 4 de Diciembre 17.30 HS SEVILLA, Jazmín 

PPS 2 Tareas de formación en contextos eclesiales Jueves 4 de Diciembre 17.30 HS NASUTE, Johanna

PPS 2 Teología Jueves 4 de Diciembre 17.30 HS VILLANUEVA, Alberto

PPS 4 Psicología de la religión Jueves 4 de Diciembre 17.30 HS ARMOA, Victoria

PPS 3 Orientación Escolar Jueves 4 de Diciembre 17.30 HS BARRON, María Isabel

PPS 5 Residencia en el nivel superior Viernes 5 de Diciembre 17.30 HS IBARBALZ, Jéssica

PPS 5 Metodología de la investigación Viernes 5 de Diciembre 17.30 HS CAMACHO, Silvio

PPS 1 Filosofía Viernes 5 de Diciembre 17.30 HS VILLAR, Gustavo

PPS 1 Instituciones Educativas Viernes 5 de Diciembre 17.30 HS LEWCZUK, Pablo

PPS 3 Desarrollo cognitivo Viernes 5 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 4 Orientación vocacional Viernes 5 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 4 Teoría y técnicas de grupo Viernes 5 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 4 Psic. clínica del joven y el adulto Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 3 Perspectiva de diagnóstico en la Psic. Cont. Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS SEVILLA, Jazmín 

PPS 2 Tareas de formación en contextos eclesiales Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS NASUTE, Johanna



PPS 2 Teología Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS VILLANUEVA, Alberto

PPS 4 Psicología de la religión Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS ARMOA, Victoria

PPS 3 Orientación Escolar Jueves 11 de Diciembre 17.30 HS BARRON, María Isabel

PPS 4 Historia de la educación argentina Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS BARRIONUEVO, Ma. Verónica

PPS 4 Psicología de la personalidad Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 2 Psicología de la educación Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 4 Neuropsicología Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 1 Psicología evolutiva I Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS GUTAWSKI, Matías

PPS 2 Psicología evolutiva II Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS GUTAWSKI, Matías

PPS 3 Psicología clínica del niño y el adolescente Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS GONZALEZ, Silvana

PPS 1 Biblia Lunes 15 de Diciembre 17.30 HS SAINI, Fernando

PPS 2 Diseño y programación de la enseñanza Martes 16 de Diciembre 17.30 HS OTERO, Guillermo

PPS 2 Diseño y planificación de microclases Martes 16 de Diciembre 17.30 HS OTERO, Guillermo

PPS 1 Psicosociología de las instituciones eclesiales Martes 16 de Diciembre 17.30 HS PERALTA, José Luis

PPS 4 Residencia en tutoría Martes 16 de Diciembre 17.30 HS D´ELIA, Valeria

PPS 5 Didáctica en el nivel superior Martes 16 de Diciembre 17.30 HS D´ELIA, Valeria

PPS 5 Epistemología y psicología genética Martes 16 de Diciembre 17.30 HS SEVILLA, Jazmín 

PPS 2 Didáctica general Martes 16 de Diciembre 17.30 HS BARRON, María Isabel

PPS 2 Introducción a la neurobiología Martes 16 de Diciembre 17.30 HS EKIZIAN, Miguel

PPS 1 Lectura, escritura y oralidad Martes 16 de Diciembre 17.30 HS LEWCZUK, Pablo

PPS 3 Psicología Pastoral Martes 16 de Diciembre 17.30 HS OLIVARES, Jorge

PPS 3 Nuevas tecnologías Martes 16 de Diciembre 17.30 HS ACOSTA, Darío

PPS 3 Ética Cristiana Martes 16 de Diciembre 17.30 HS VILLANUEVA, Alberto

PPS 4 Problemática en el nivel secundario Martes 16 de Diciembre 17.30 HS ACOSTA, Darío

PPS 4 Nuevos escenarios, cultura, tecnología y sub. Martes 16 de Diciembre 17.30 HS PAPAKIRIACOPULOS,Estefanía

PPS 1 Psicología aplicada Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 3 Psicología social Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 2 Hermenéutica Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS POSADAS, Sebastián



PPS 3 Observación de ens. en la educ. secundaria Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS PAULI, Noelia

PPS 3 Prácticas de la enseñanza en la educ. sec. Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS PAULI, Noelia

PPS 3 Didáctica en el nivel secundario Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS PAULI, Noelia

PPS 1 Proyecto de la práctica: observación institucional Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS IBARBALZ, Jéssica

PPS 1 Observación y práctica de la gestión docente Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS IBARBALZ, Jéssica

PPS 4 Residencia en la educación secundaria Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS IBARBALZ, Jéssica

PPS 2 Educación sexual integral Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS VELTRI, Mariano

PPS 4 Técnicas de exploración psicológica Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS SEVILLA, Jazmín

PPS 2 Construcción de la ciudadanía Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS OLIVARES, Jorge

PPS 2 Sistema y política educativa Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS OLIVARES, Jorge

PPS 5 Antropología social y cultural Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS ARMOA, Victoria 

PPS 5 Psicopedagogía Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 5 Comunicaciones Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS ACOSTA, Darío

PPS 1 Pedagogía Miércoles 17 de Diciembre 17.30 HS BARRON, María Isabel

PPS 5 Residencia en el nivel superior Viernes 19 de Diciembre 17.30 HS IBARBALZ, Jéssica

PPS 5 Metodología de la investigación Viernes 19 de Diciembre 17.30 HS CAMACHO, Silvio

PPS 1 Filosofía Viernes 19 de Diciembre 17.30 HS VILLAR, Gustavo

PPS 1 Instituciones Educativas Viernes 19 de Diciembre 17.30 HS LEWCZUK, Pablo

PPS 3 Desarrollo cognitivo Viernes 19 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 4 Orientación vocacional Viernes 19 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia

PPS 4 Teoría y técnicas de grupo Viernes 19 de Diciembre 17.30 HS BENASSICH, Natalia


